
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  17 сентября 2024 года № 1-7                                                     

 

Об утверждении состава постоянной 

Комиссии Совета депутатов  

муниципального округа Куркино  

по развитию муниципального округа 
 

 

В соответствии со статьёй 13 Устава муниципального округа Куркино, 

статьёй 65 Регламента Совета депутатов муниципального округа Куркино, 

Совет депутатов муниципального округа Куркино решил: 

1. Утвердить персональный состав постоянной Комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Куркино по развитию муниципального 

округа согласно Приложению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Куркино: www.kurkino-vmo.ru.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Куркино Дичеву М.В.  

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального  

округа Куркино                                                                          М.В. Дичева  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.kurkino-vmo.ru/


  Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Куркино 

от 17 сентября 2024 года № 1-7 

 

 

 

 

 

Состав 

Комиссии Совета депутатов муниципального округа Куркино  

по развитию муниципального округа  

 

 

1. Болотских О.К.   - депутат Совета депутатов МО Куркино 

2. Дичева М.В.   - глава МО Куркино 

3. Кавалеров В.А.  - депутат Совета депутатов МО Куркино 

4. Каданцева Ю.В.   - депутат Совета депутатов МО Куркино 

5. Коваленко И.С.  - депутат Совета депутатов МО Куркино 

6. Мартынова И.Н.   - депутат Совета депутатов МО Куркино 

7. Федоров А.В.   - депутат Совета депутатов МО Куркино 

8. Филюшина И.И.   - депутат Совета депутатов МО Куркино 

 

Технический секретарь – сотрудник администрации муниципального 

округа Куркино по представлению главы администрации муниципального 

округа Куркино 
 

 

 

 


